
竞价采购公告 

因[POWERCHINA-0113009-240052]中国电建电建市政公司浙江公司杭州市临

平区星桥街道天元产业园项目项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物

的批量采购，请按以下要求于 2025 年 01 月 06 日 10 时 00 分（北京时间）前将

报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用两轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定入围供应商不再增补任何费用。 

2、交货期： 根据杭州市临平区星桥街道天元产业园项目现场情况施工需求

计划为准。  

3、交货地点：杭州市临平区星桥街道天元产业园项目指定地点。  

4、质量标准或要求：材料质量符合项目施工及设计文件要求,满足国家与行

1 

ALC预制蒸

压加气混凝

土条板墙 

100厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
m³ 20 

拟用于临平政工出

【2023】6号地块项

目 
2 

ALC预制蒸

压加气混凝

土条板墙 

200厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
m³ 1900 

3 

ALC预制蒸

压加气混凝

土条板墙 

100厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
m³ 240 

拟用于杭州市星桥

街道四家经合社地

块

XY2022-008/010/01

1 地块项目 4 

ALC预制蒸

压加气混凝

土条板墙 

200厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
m³ 5650 

5 

ALC预制蒸

压加气混凝

土条板墙 

100厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
m³ 20 

拟用于临平星桥天

元产业园六号地块

项目 
6 

ALC预制蒸

压加气混凝

土条板墙 

200厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
m³ 1250 



业有关技术规范要求。报价人所供产品必须是质量可靠的，来源渠道是正规合法

的。  

5、质保期：交货验收合格后 12个月。  

6、供应商的资质要求：（未达到资质要求的，将被视为无效竞价响应。） 

（1）供应商必须是在中国境内注册的企业法人，具有相应的经营范围。提

供有效期内的营业执照。 

（2）供应商需提供 2021年至 2023年年度的会计财务报表，包括资产负债

表、现金流量表、损益表等。 

（3）应具有水利、市政等类似工程（建议注明工程类别）供货业绩，自 2020

年起至今的供货合同不少于 2 个，且签订单项合同金额均在 200 万元以上（附

签字盖章合同扫描件）。 

（4）具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。 

（5）本次采购不接受联合体报价。法定代表人为同一个人的两个及两个以

上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，只能有一家单位参加本次竞价。生

产厂家与其授权的代理商不得同时响应，生产厂家授权的多家代理商可以同时响

应。 

7、入围确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

8、其它要求：本次采购数量为暂估数量，仅供竞价报价时参考，最终结算

量为根据工程需要、经验收合格的实际供货品种和数量。实际供货量可能与此次

采购数量有所浮动，各供应商不得以实际供货量的增减作为合同执行中向采购人

索赔、调价等的依据。 

三、第二轮报价表 

序号 货物名称 规格型号 数量 综合单价 合计  备注 

1 

ALC预制蒸压

加气混凝土条

板墙 

100厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
20    

2 

ALC预制蒸压

加气混凝土条

板墙 

200厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
1900    



3 

ALC预制蒸压

加气混凝土条

板墙 

100厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
240    

4 

ALC预制蒸压

加气混凝土条

板墙 

200厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
5650    

5 

ALC预制蒸压

加气混凝土条

板墙 

100厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
20    

6 

ALC预制蒸压

加气混凝土条

板墙 

200厚、干密度 B06

级、强度 A5.0级 
1250    

总计      

报价有效期：自报价截止时间 90个日历日。 

四、联系方式 

采 购 人： 电建市政公司浙江公司 

地    址： 浙江省杭州市临平区星桥街道宝旋路中国电建市政项目部 

邮    编：  

联 系 人： 陈晓农 

电    话： 1806020324718060203247 

电子邮箱： 2389429247@qq.com 

 

 

中电建市政建设集团（浙江）工程有限公司 

  （电子签章） 

2024 年 12 月 27 日 

 


	竞价采购公告
	一、 拟采购货物一览表
	二、采购要求
	三、第二轮报价表
	四、联系方式


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T09:50:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




